

Ingildsen Ejendomme ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 37 00 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingildsen Ejendomme ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 39 37 00 85
	Stiftet: 27. februar 2018
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ingildsen Jette Bølling Ingildsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ingildsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme til udlejning, samt investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143.844 mod -105.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -639.035 mod -361.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 31. december 2021, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-143.844	-105.746
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-125.673	-120.006
Andre driftsomkostninger	-258.600	0
Resultat før finansielle poster	-528.117	-225.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-291.112	-244.224
Resultat før skat	-819.229	-469.976
Skat af årets resultat	180.194	108.193
Årets resultat	-639.035	-361.783
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-639.035	-361.783
Disponeret i alt	-639.035	-361.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.160.836	5.280.842
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>664.333</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.825.169</u>	<u>5.280.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.825.169</u>	<u>5.280.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.627	246.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.968	117.700
Andre tilgodehavender	280.579	270
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.840</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>723.014</u>	<u>364.506</u>
Likvide beholdninger	<u>4.069</u>	<u>654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.083</u>	<u>365.160</u>
Aktiver i alt	<u>6.552.252</u>	<u>5.646.002</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.473.042</u>	<u>-834.007</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.423.042</u>	<u>-784.007</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.281</u>	<u>9.507</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.281</u>	<u>9.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	83.405	83.405
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.802.689</u>	<u>6.286.010</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.886.094</u>	<u>6.369.415</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.550	1.208
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.869	37.379
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.919</u>	<u>51.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.958.013</u>	<u>6.420.502</u>
	Passiver i alt	<u>6.552.252</u>	<u>5.646.002</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 31. december 2021, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.576	242.787
Andre finansielle omkostninger	<u>1.536</u>	<u>1.437</u>
	<u>291.112</u>	<u>244.224</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.612.550</u>	<u>5.612.550</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.612.550</u>	<u>5.612.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-331.708	-211.702
Årets afskrivninger	<u>-120.006</u>	<u>-120.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-451.714</u>	<u>-331.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.160.836</u>	<u>5.280.842</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	1.628.600	0
Afgang i årets løb	<u>-958.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>670.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>664.333</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.802.689	6.286.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>7.802.689</u>	<u>6.286.010</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.
